
1. Schulcup 2011/12 Di 18.10.2011 21:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe/H B  (20) 3.0 km  85 Hm   16 P
1(229) 2(230) 3(39) 4(37) 5(94) 6(232) 7(237) 8(32) 9(225) 10(31) 11(40) 12(227) 13(38) 14(34)

15(228) 16(99) Z

1 9 Gremmel Richard 20:56 1:32 3:40 5:03 6:19 7:49 10:00 11:49 12:21 13:20 14:25 15:29 15:59 17:30 19:17
GYM Obersch 1:32 2:08 1:23 1:16 1:30 2:11 1:49 0:32 0:59 1:05 1:04 0:30 1:31 1:47

19:43 20:36 20:56
0:26 0:53 0:20

2 11 Poledna Paul 32:05 1:57 5:19 7:04 9:10 10:42 14:24 17:38 18:47 20:00 21:18 22:37 25:42 27:49 30:17
GYM Obersch 1:57 3:22 1:45 2:06 1:32 3:42 3:14 1:09 1:13 1:18 1:19 3:05 2:07 2:28

30:42 31:41 32:05
0:25 0:59 0:24

3 13 Pawel Ronald 36:59 1:36 5:54 9:21 11:38 13:05 22:19 25:30 26:26 27:46 29:18 30:27 31:01 32:56 35:11

GYM Obersch 1:36 4:18 3:27 2:17 1:27 9:14 3:11 0:56 1:20 1:32 1:09 0:34 1:55 2:15

35:33 36:36 36:59 34:25

0:22 1:03 0:23 *231

4 21 Dorner Josef 40:28 1:30 5:01 8:20 10:31 12:10 16:31 19:59 27:55 29:19 30:56 31:53 33:09 36:08 38:26
GYM Obersch 1:30 3:31 3:19 2:11 1:39 4:21 3:28 7:56 1:24 1:37 0:57 1:16 2:59 2:18

38:54 40:05 40:28
0:28 1:11 0:23

5 2 Lehner Philipp 46:00 2:02 5:08 8:34 11:48 14:08 19:24 23:18 24:37 26:38 28:45 30:06 36:55 41:25 43:55

GYM Obersch 2:02 3:06 3:26 3:14 2:20 5:16 3:54 1:19 2:01 2:07 1:21 6:49 4:30 2:30

44:28 45:38 46:00

0:33 1:10 0:22
6 8 Frühwirth Marcel 46:46 1:12 5:06 19:18 21:39 22:59 32:08 35:02 36:16 37:42 39:01 40:23 40:57 42:57 45:02

NMS Oberschützen 1:12 3:54 14:12 2:21 1:20 9:09 2:54 1:14 1:26 1:19 1:22 0:34 2:00 2:05
45:29 46:27 46:46 44:20

0:27 0:58 0:19 *231

7 1 Prommer Dominik 47:32 3:51 6:46 13:07 18:17 23:23 28:14 32:15 32:53 34:21 35:52 36:37 37:15 43:21 45:35

NMS Oberschützen 3:51 2:55 6:21 5:10 5:06 4:51 4:01 0:38 1:28 1:31 0:45 0:38 6:06 2:14

46:19 47:14 47:32

0:44 0:55 0:18
8 6 Klingenstein Nikolaus 50:29 1:12 4:09 18:19 22:51 25:31 35:37 38:43 40:08 41:58 43:07 44:10 44:47 46:37 48:45

NMS Oberschützen 1:12 2:57 14:10 4:32 2:40 10:06 3:06 1:25 1:50 1:09 1:03 0:37 1:50 2:08
49:09 50:12 50:29

0:24 1:03 0:17

9 22 Brunner Szabo Stefan 52:00 3:25 7:31 13:51 15:55 21:46 26:06 39:48 41:15 42:38 44:00 45:07 45:53 48:13 50:27

NMS Oberschützen 3:25 4:06 6:20 2:04 5:51 4:20 13:42 1:27 1:23 1:22 1:07 0:46 2:20 2:14

50:49 51:42 52:00

0:22 0:53 0:18
10 20 Wiener Adam 55:23 1:59 8:08 9:27 17:23 25:17 29:33 43:15 44:50 46:11 47:34 48:39 49:24 51:44 53:58

NMS Oberschützen 1:59 6:09 1:19 7:56 7:54 4:16 13:42 1:35 1:21 1:23 1:05 0:45 2:20 2:14

54:19 55:06 55:23
0:21 0:47 0:17

11 3 Röck Alexander 56:29 2:06 10:10 24:15 28:55 31:32 42:02 44:52 46:17 47:34 49:01 50:13 50:48 52:42 54:42

NMS Oberschützen 2:06 8:04 14:05 4:40 2:37 10:30 2:50 1:25 1:17 1:27 1:12 0:35 1:54 2:00

55:10 56:12 56:29

0:28 1:02 0:17

12 18 Eberhardt Tobias 59:57 3:15 12:27 13:57 21:53 29:45 34:06 47:45 49:19 50:38 52:04 52:59 53:51 56:12 58:26
NMS Oberschützen 3:15 9:12 1:30 7:56 7:52 4:21 13:39 1:34 1:19 1:26 0:55 0:52 2:21 2:14

58:49 59:40 59:57

0:23 0:51 0:17

13 5 Züger Michael 1:13:59 3:18 7:35 20:30 25:02 27:40 38:18 42:58 44:28 47:32 50:17 51:28 1:03:30 1:06:09 1:09:16

Gym Diöz. Eisenstadt 3:18 4:17 12:55 4:32 2:38 10:38 4:40 1:30 3:04 2:45 1:11 12:02 2:39 3:07

1:10:25 1:13:29 1:13:59

1:09 3:04 0:30

12 aus d. Schmitten MartinFehlst 1:21 9:20 11:10 13:21 14:38 23:40 26:41 28:12 29:30 30:47 32:03 32:37 34:32 -----
NMS Oberschützen 1:21 7:59 1:50 2:11 1:17 9:02 3:01 1:31 1:18 1:17 1:16 0:34 1:55

36:51 37:58 38:16

2:19 1:07 0:18

16 Laschober Christoph Fehlst 2:32 5:34 8:59 10:57 13:29 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

NMS Oberschützen 2:32 3:02 3:25 1:58 2:32

----- ----- 1:02:53

49:24
7 Liebmann Michael Fehlst 2:02 7:11 29:09 31:59 34:43 39:33 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

GYM Obersch 2:02 5:09 21:58 2:50 2:44 4:50

56:55 58:35 59:05 48:50

17:22 1:40 0:30 *226

4 Schuch Matthias Fehlst 2:05 5:00 9:33 12:30 17:40 22:09 26:17 27:02 28:28 29:55 30:42 31:21 36:07 -----

GYM Obersch 2:05 2:55 4:33 2:57 5:10 4:29 4:08 0:45 1:26 1:27 0:47 0:39 4:46

41:10 42:15 42:39

5:03 1:05 0:24
15 Presich Ingo Fehlst 2:00 6:17 11:53 14:51 19:16 ----- 33:54 35:01 36:31 40:12 41:16 43:16 46:13 50:29

Gym Diöz. Eisenstadt 2:00 4:17 5:36 2:58 4:25 14:38 1:07 1:30 3:41 1:04 2:00 2:57 4:16

51:09 52:23 52:50

0:40 1:14 0:27

17 Fischl Benjamin Fehlst 5:31 8:19 11:20 14:25 20:38 ----- 29:55 30:51 32:10 36:12 37:09 39:22 42:30 45:13
Gym Diöz. Eisenstadt 5:31 2:48 3:01 3:05 6:13 9:17 0:56 1:19 4:02 0:57 2:13 3:08 2:43

46:30 49:01 49:24 44:17

1:17 2:31 0:23 *231

19 Koroschetz Thomas Fehlst 1:33 4:12 7:27 10:28 16:41 ----- 25:50 27:06 28:23 32:08 33:12 35:24 38:26 42:28

Gym Diöz. Eisenstadt 1:33 2:39 3:15 3:01 6:13 9:09 1:16 1:17 3:45 1:04 2:12 3:02 4:02

43:12 44:32 44:57

0:44 1:20 0:25



1. Schulcup 2011/12 Di 18.10.2011 21:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe/H St  (26) 3.0 km  85 Hm   16 P
1(229) 2(230) 3(39) 4(37) 5(94) 6(232) 7(237) 8(32) 9(225) 10(31) 11(40) 12(227) 13(38) 14(34)

15(228) 16(99) Z

1 56 Gröll Georg 21:15 0:46 2:59 4:16 6:37 8:00 10:49 12:46 13:19 14:09 15:12 15:46 16:14 17:52 19:39
GIBS Grazer Int. Bilingual School0:46 2:13 1:17 2:21 1:23 2:49 1:57 0:33 0:50 1:03 0:34 0:28 1:38 1:47

20:01 20:56 21:15
0:22 0:55 0:19

2 31 Stollberger Felix 33:13 1:51 6:34 9:10 11:23 13:07 17:15 20:46 21:44 23:11 24:26 25:17 25:52 28:35 30:58
BRG/BG Seebacher Graz 1:51 4:43 2:36 2:13 1:44 4:08 3:31 0:58 1:27 1:15 0:51 0:35 2:43 2:23

31:50 32:53 33:13
0:52 1:03 0:20

3 29 Schlösser Stephan 35:32 4:04 8:45 11:18 13:35 15:21 19:41 22:56 23:52 25:21 26:38 27:28 28:08 30:46 33:44

BRG/BG Seebacher Graz 4:04 4:41 2:33 2:17 1:46 4:20 3:15 0:56 1:29 1:17 0:50 0:40 2:38 2:58

34:14 35:14 35:32

0:30 1:00 0:18
4 25 Traußnig Jan 36:31 1:22 4:27 8:11 10:38 12:35 17:42 21:44 23:43 25:03 26:47 28:24 29:21 31:47 34:24

BRG/BG Seebacher Graz 1:22 3:05 3:44 2:27 1:57 5:07 4:02 1:59 1:20 1:44 1:37 0:57 2:26 2:37

34:48 36:11 36:31
0:24 1:23 0:20

5 24 Kouba Sebastian 37:18 2:22 5:25 9:11 11:37 13:27 18:47 22:42 24:41 26:01 27:43 29:21 30:23 32:40 35:13

HSIIRS Leibnitz 2:22 3:03 3:46 2:26 1:50 5:20 3:55 1:59 1:20 1:42 1:38 1:02 2:17 2:33

35:44 36:57 37:18 34:21

0:31 1:13 0:21 *231

6 48 Brabek Paul 37:22 2:07 8:38 12:35 14:53 16:24 19:36 22:59 25:12 26:30 27:55 29:37 30:19 32:34 35:24
BG/BRG Fürstenfeld 2:07 6:31 3:57 2:18 1:31 3:12 3:23 2:13 1:18 1:25 1:42 0:42 2:15 2:50

35:59 37:01 37:22

0:35 1:02 0:21

7 51 Weiß Gabriel 38:25 1:31 6:12 10:06 12:34 14:24 19:39 23:35 25:32 26:59 28:30 30:23 31:20 33:42 36:11

BG/BRG Fürstenfeld 1:31 4:41 3:54 2:28 1:50 5:15 3:56 1:57 1:27 1:31 1:53 0:57 2:22 2:29

36:41 38:00 38:25

0:30 1:19 0:25
8 42 Zechner Andreas 40:21 1:42 4:30 13:49 16:12 18:29 23:09 26:46 27:41 29:27 31:01 32:03 32:53 36:07 38:36

BG/BRG Fürstenfeld 1:42 2:48 9:19 2:23 2:17 4:40 3:37 0:55 1:46 1:34 1:02 0:50 3:14 2:29
39:07 40:04 40:21

0:31 0:57 0:17

9 36 Johs Julian 41:16 1:36 4:43 8:34 11:20 15:16 20:53 25:30 26:30 29:46 31:43 32:41 33:50 36:21 39:05

BRG/BG Seebacher Graz 1:36 3:07 3:51 2:46 3:56 5:37 4:37 1:00 3:16 1:57 0:58 1:09 2:31 2:44

39:44 40:51 41:16

0:39 1:07 0:25
10 27 Stadlober Raphael 41:37 1:14 4:37 10:02 12:25 16:30 21:13 25:02 25:49 27:27 29:09 30:11 32:48 36:43 39:26

BG/BRG Fürstenfeld 1:14 3:23 5:25 2:23 4:05 4:43 3:49 0:47 1:38 1:42 1:02 2:37 3:55 2:43

39:53 41:18 41:37

0:27 1:25 0:19

11 49 Rigler Julian 46:09 2:33 11:08 17:31 21:02 24:02 28:48 32:31 34:24 36:28 38:24 39:35 40:31 42:21 44:27

BRG/BG Seebacher Graz 2:33 8:35 6:23 3:31 3:00 4:46 3:43 1:53 2:04 1:56 1:11 0:56 1:50 2:06

44:55 45:51 46:09

0:28 0:56 0:18
12 37 Kühberger Jeremias 48:39 1:38 9:02 22:51 25:59 27:31 31:17 34:20 36:01 37:28 38:54 40:39 41:19 43:35 46:30

BG/BRG Fürstenfeld 1:38 7:24 13:49 3:08 1:32 3:46 3:03 1:41 1:27 1:26 1:45 0:40 2:16 2:55

47:00 48:15 48:39

0:30 1:15 0:24

13 52 Zrzavy Benjamin 49:45 1:45 8:10 14:38 18:01 20:26 26:45 29:51 33:13 34:32 36:41 38:00 38:55 43:59 47:08

Ursulinen Graz 1:45 6:25 6:28 3:23 2:25 6:19 3:06 3:22 1:19 2:09 1:19 0:55 5:04 3:09

48:08 49:21 49:45

1:00 1:13 0:24
14 41 Kundörfer Jan 54:06 0:52 5:03 14:49 23:28 25:00 28:03 38:59 45:35 46:22 47:31 48:02 48:36 50:24 52:32

BG/BRG Kirchengasse Graz 0:52 4:11 9:46 8:39 1:32 3:03 10:56 6:36 0:47 1:09 0:31 0:34 1:48 2:08

52:53 53:49 54:06

0:21 0:56 0:17

15 47 Mannheim Raffael 55:04 3:06 9:37 16:09 19:01 21:31 29:01 33:03 37:57 39:29 41:33 42:56 43:51 48:44 52:11
HSIIRS Leibnitz 3:06 6:31 6:32 2:52 2:30 7:30 4:02 4:54 1:32 2:04 1:23 0:55 4:53 3:27

52:55 54:45 55:04

0:44 1:50 0:19
16 30 Pleunik Daniel 55:08 1:23 10:38 29:56 32:57 34:19 37:13 41:02 43:07 44:27 45:49 47:31 48:19 50:19 53:19

BG/BRG Fürstenfeld 1:23 9:15 19:18 3:01 1:22 2:54 3:49 2:05 1:20 1:22 1:42 0:48 2:00 3:00

54:00 54:51 55:08

0:41 0:51 0:17

17 46 Dornhofer Jonathan 55:50 4:12 10:54 14:43 17:54 20:32 28:16 35:24 38:52 40:33 43:11 44:12 45:14 49:52 53:03
BG/BRG Fürstenfeld 4:12 6:42 3:49 3:11 2:38 7:44 7:08 3:28 1:41 2:38 1:01 1:02 4:38 3:11

54:01 55:30 55:50 51:50

0:58 1:29 0:20 *231

18 55 Burniku/Grabner Ajet/Manuel1:01:05 0:58 4:46 11:54 20:50 22:08 25:11 36:01 42:31 43:21 44:30 45:13 45:47 47:26 58:59

BG/BRG Fürstenfeld 0:58 3:48 7:08 8:56 1:18 3:03 10:50 6:30 0:50 1:09 0:43 0:34 1:39 11:33

59:37 1:00:44 1:01:05 50:35

0:38 1:07 0:21 *231

19 34 Fürpaß Lukas 1:01:08 2:02 7:34 21:41 30:41 32:00 35:27 46:14 50:43 51:38 53:24 54:35 55:51 57:36 59:34
BG/BRG Kirchengasse Graz 2:02 5:32 14:07 9:00 1:19 3:27 10:47 4:29 0:55 1:46 1:11 1:16 1:45 1:58

59:53 1:00:48 1:01:08
0:19 0:55 0:20

20 40 Blünegger Phillip 1:02:50 7:55 11:30 20:48 23:57 26:21 34:24 41:35 45:05 46:26 49:13 50:20 51:13 56:06 59:17

BG/BRG Fürstenfeld 7:55 3:35 9:18 3:09 2:24 8:03 7:11 3:30 1:21 2:47 1:07 0:53 4:53 3:11

1:00:37 1:02:23 1:02:50 57:56

1:20 1:46 0:27 *231

21 28 Zimmermann Raphael1:03:34 5:11 9:50 20:31 23:37 27:43 34:25 39:47 41:36 43:22 45:35 47:11 48:09 56:41 1:00:24
Ursulinen Graz 5:11 4:39 10:41 3:06 4:06 6:42 5:22 1:49 1:46 2:13 1:36 0:58 8:32 3:43

1:01:16 1:03:03 1:03:34
0:52 1:47 0:31

22 32 Schmid Sebastian 1:09:57 4:01 9:40 23:46 32:46 34:15 37:31 48:20 54:40 55:33 56:46 58:02 59:04 1:04:00 1:07:05

BG/BRG Kirchengasse Graz 4:01 5:39 14:06 9:00 1:29 3:16 10:49 6:20 0:53 1:13 1:16 1:02 4:56 3:05

1:08:24 1:09:38 1:09:57

1:19 1:14 0:19



1. Schulcup 2011/12 Di 18.10.2011 21:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe/H St  (26) 3.0 km  85 Hm   16 P (Forts.)

1(229) 2(230) 3(39) 4(37) 5(94) 6(232) 7(237) 8(32) 9(225) 10(31) 11(40) 12(227) 13(38) 14(34)
15(228) 16(99) Z

54 Fankhauser Thomas Fehlst 2:15 9:56 32:10 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Ursulinen Graz 2:15 7:41 22:14

----- -----

50 Gigler Florian Fehlst 3:50 17:29 20:19 23:33 26:25 37:31 42:51 ----- 49:33 53:06 54:27 58:19 1:02:26 1:05:48

BRG Kepler Graz 3:50 13:39 2:50 3:14 2:52 11:06 5:20 6:42 3:33 1:21 3:52 4:07 3:22

1:06:23 1:07:31 1:07:51

0:35 1:08 0:20
35 Hütter Markus Fehlst 1:28 5:14 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

BG/BRG Fürstenfeld 1:28 3:46

15:02 16:51 17:10 1:23 8:05 11:32 14:27 16:34

9:48 1:49 0:19 *93 *226 *233 *36 *91

44 Grabner Manuel Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

BG/BRG Fürstenfeld
----- -----

Unterstufe/D B  (17) 2.4 km  60 Hm   13 P
1(93) 2(229) 3(230) 4(40) 5(32) 6(225) 7(227) 8(226) 9(231) 10(34) 11(228) 12(91) 13(99) Z

1 61 Kalcher Hannah 16:44 0:59 0:58 3:32 6:51 8:02 9:08 11:05 12:24 14:14 14:55 15:22 16:11 16:27 16:44
ERG Oberschützen 0:59 2:34 3:19 1:11 1:06 1:57 1:19 1:50 0:41 0:27 0:49 0:16 0:17

2 64 Hoffmann Hannah 17:05 1:07 1:06 3:40 6:56 8:09 9:20 11:38 12:42 14:32 15:13 15:38 16:29 16:47 17:05
ERG Oberschützen 1:07 2:34 3:16 1:13 1:11 2:18 1:04 1:50 0:41 0:25 0:51 0:18 0:18

3 74 Kasper Ida 17:09 1:03 0:59 3:41 7:16 8:42 9:54 11:45 12:57 14:42 15:21 15:39 16:33 16:52 17:09

ERG Oberschützen 1:03 2:42 3:35 1:26 1:12 1:51 1:12 1:45 0:39 0:18 0:54 0:19 0:17

4 65 Hellinger Sarah 20:29 1:18 1:22 4:14 7:58 10:16 11:40 13:50 15:12 17:17 18:05 18:44 19:51 20:12 20:29
GYM Obersch 1:18 0:04 2:52 3:44 2:18 1:24 2:10 1:22 2:05 0:48 0:39 1:07 0:21 0:17

5 70 Fassl Magdalena 21:21 0:59 1:11 4:22 8:31 10:15 11:54 14:36 16:08 18:30 19:17 19:39 20:45 21:05 21:21
GYM Obersch 0:59 0:12 3:11 4:09 1:44 1:39 2:42 1:32 2:22 0:47 0:22 1:06 0:20 0:16

6 60 Altenburger Nina 23:26 1:09 1:24 5:27 9:08 11:51 12:46 16:08 17:36 19:58 20:46 21:29 22:51 23:08 23:26

BG/BRG Eisenstadt 1:09 0:15 4:03 3:41 2:43 0:55 3:22 1:28 2:22 0:48 0:43 1:22 0:17 0:18

7 72 Timpe Veronika 23:57 1:07 1:14 4:55 9:19 11:22 12:37 15:59 17:21 19:55 20:43 21:41 23:06 23:37 23:57

ERG Oberschützen 1:07 0:07 3:41 4:24 2:03 1:15 3:22 1:22 2:34 0:48 0:58 1:25 0:31 0:20

8 71 Haumer Sarah 24:46 1:09 3:57 6:51 11:22 13:57 14:50 17:49 19:18 21:47 22:28 23:02 24:13 24:29 24:46
NMS Oberschützen 1:09 2:48 2:54 4:31 2:35 0:53 2:59 1:29 2:29 0:41 0:34 1:11 0:16 0:17

9 68 Wenzl Anna 25:06 1:03 1:03 7:00 12:17 14:22 16:01 18:49 19:54 22:09 22:57 23:27 24:30 24:46 25:06
NMS Oberschützen 1:03 0:00 5:57 5:17 2:05 1:39 2:48 1:05 2:15 0:48 0:30 1:03 0:16 0:20

10:26

*227

10 69 Kalcher Magdalena 25:15 1:01 1:07 4:02 7:49 9:42 11:10 19:20 20:39 22:32 23:12 23:38 24:40 24:57 25:15

ERG Oberschützen 1:01 0:06 2:55 3:47 1:53 1:28 8:10 1:19 1:53 0:40 0:26 1:02 0:17 0:18

11 62 Laschober Nicole 26:32 1:51 2:08 9:14 13:59 16:17 17:41 19:51 21:16 23:20 24:08 24:44 25:54 26:12 26:32
NMS Oberschützen 1:51 0:17 7:06 4:45 2:18 1:24 2:10 1:25 2:04 0:48 0:36 1:10 0:18 0:20

12 67 Wiener Yvonne 26:53 2:03 3:00 8:58 14:14 16:18 17:56 20:39 21:46 23:58 24:37 25:20 26:22 26:37 26:53
GYM Obersch 2:03 0:57 5:58 5:16 2:04 1:38 2:43 1:07 2:12 0:39 0:43 1:02 0:15 0:16

12:24

*227

13 63 Steiner Carina 30:15 1:36 1:47 4:34 10:51 14:43 16:43 24:19 25:32 27:40 28:33 29:01 0.00 29:58 30:15

BG/BRG Eisenstadt 1:36 0:11 2:47 6:17 3:52 2:00 7:36 1:13 2:08 0:53 0:28 0:57 0:17
14 59 Glavanovits Nadine 32:35 1:13 1:44 5:45 15:45 17:40 19:38 25:52 27:14 29:18 30:06 30:42 31:52 32:16 32:35

GYM Obersch 1:13 0:31 4:01 10:00 1:55 1:58 6:14 1:22 2:04 0:48 0:36 1:10 0:24 0:19
15 73 Amtmann Anna 34:50 1:30 1:51 8:38 13:48 17:17 20:27 23:24 25:48 28:17 29:02 29:52 34:10 34:29 34:50

NMS Oberschützen 1:30 0:21 6:47 5:10 3:29 3:10 2:57 2:24 2:29 0:45 0:50 4:18 0:19 0:21

30:57

*229

16 58 Marti Felicitas 40:28 2:25 3:20 10:19 18:49 23:32 24:32 27:41 29:00 37:53 38:32 39:03 0.00 40:05 40:28

ERG Oberschützen 2:25 0:55 6:59 8:30 4:43 1:00 3:09 1:19 8:53 0:39 0:31 1:02 0:23
17 57 Ungerböck Susanne 46:58 1:11 26:34 30:29 34:15 36:21 37:58 40:47 41:53 44:04 44:45 45:24 46:25 46:40 46:58

NMS Oberschützen 1:11 25:23 3:55 3:46 2:06 1:37 2:49 1:06 2:11 0:41 0:39 1:01 0:15 0:18

Unterstufe/D St  (15) 2.4 km  60 Hm   13 P
1(93) 2(229) 3(230) 4(40) 5(32) 6(225) 7(227) 8(226) 9(231) 10(34) 11(228) 12(91) 13(99) Z

1 88 Erhart Antonia 18:55 1:03 1:07 4:01 7:32 9:01 10:16 12:35 13:45 15:52 16:57 17:26 18:24 18:39 18:55
BRG Kepler Graz 1:03 0:04 2:54 3:31 1:29 1:15 2:19 1:10 2:07 1:05 0:29 0:58 0:15 0:16

2 81 Knauder Viktoria 21:17 1:41 2:27 5:03 8:36 10:07 11:31 13:54 15:08 17:19 18:17 18:47 20:39 21:00 21:17

BG/BRG Kirchengasse Graz 1:41 0:46 2:36 3:33 1:31 1:24 2:23 1:14 2:11 0:58 0:30 1:52 0:21 0:17

3 76 Krainz Magdalena 23:09 1:32 1:44 4:51 8:59 11:01 12:29 14:46 16:22 18:37 19:30 20:27 22:27 22:51 23:09

BRG Kepler Graz 1:32 0:12 3:07 4:08 2:02 1:28 2:17 1:36 2:15 0:53 0:57 2:00 0:24 0:18
4 80 Trummer Rosa 23:14 1:38 4:24 7:00 10:32 12:02 13:28 15:50 17:10 19:17 20:15 20:44 22:39 22:55 23:14

GIBS Grazer Int. Bilingual School1:38 2:46 2:36 3:32 1:30 1:26 2:22 1:20 2:07 0:58 0:29 1:55 0:16 0:19
5 84 Happe Julia 24:44 2:37 2:31 5:44 9:34 11:46 12:50 16:42 18:16 20:44 21:35 22:10 24:08 24:26 24:44

Ursulinen Graz 2:37 3:13 3:50 2:12 1:04 3:52 1:34 2:28 0:51 0:35 1:58 0:18 0:18

6 78 Prach Doris 25:15 1:15 1:25 4:19 8:35 10:17 16:37 18:50 20:12 22:20 23:03 23:38 0.00 24:47 25:15

BRG Kepler Graz 1:15 0:10 2:54 4:16 1:42 6:20 2:13 1:22 2:08 0:43 0:35 1:09 0:28

7 79 Lueger Anna 25:17 1:18 1:41 4:49 9:38 11:00 12:49 15:09 16:23 18:36 19:21 19:58 24:43 24:59 25:17
BG/BRG Kirchengasse Graz 1:18 0:23 3:08 4:49 1:22 1:49 2:20 1:14 2:13 0:45 0:37 4:45 0:16 0:18

8 89 Lang Valentina 29:44 1:21 1:56 8:55 14:28 17:18 19:05 21:59 23:45 26:29 27:26 28:14 0.00 29:25 29:44
BG/BRG Kirchengasse Graz 1:21 0:35 6:59 5:33 2:50 1:47 2:54 1:46 2:44 0:57 0:48 1:11 0:19

9 91 Fladerer Alisia 32:31 1:05 1:12 9:14 13:44 19:20 21:24 24:43 26:31 28:46 29:47 30:32 31:57 32:14 32:31

BRG Kepler Graz 1:05 0:07 8:02 4:30 5:36 2:04 3:19 1:48 2:15 1:01 0:45 1:25 0:17 0:17

10 92 Loishacker Lillian 32:59 1:57 2:21 8:14 13:36 17:21 19:29 22:55 25:01 28:18 29:36 30:30 32:12 32:40 32:59

BG/BRG Kirchengasse Graz 1:57 0:24 5:53 5:22 3:45 2:08 3:26 2:06 3:17 1:18 0:54 1:42 0:28 0:19

11 86 Jungwirt Laura 35:32 4:33 4:51 10:45 20:21 23:15 24:56 27:57 29:38 32:11 33:00 33:38 34:44 35:08 35:32
GIBS Grazer Int. Bilingual School4:33 0:18 5:54 9:36 2:54 1:41 3:01 1:41 2:33 0:49 0:38 1:06 0:24 0:24

12 85 Preihs Miriam 37:44 1:37 1:41 10:21 23:06 25:24 26:57 29:54 31:42 34:27 35:28 36:16 0.00 37:28 37:44
BG/BRG Kirchengasse Graz 1:37 0:04 8:40 12:45 2:18 1:33 2:57 1:48 2:45 1:01 0:48 1:12 0:16



1. Schulcup 2011/12 Di 18.10.2011 21:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe/D St  (15) 2.4 km  60 Hm   13 P (Forts.)

1(93) 2(229) 3(230) 4(40) 5(32) 6(225) 7(227) 8(226) 9(231) 10(34) 11(228) 12(91) 13(99) Z

13 83 Zeiner Elena 41:02 3:18 3:26 14:19 27:03 29:20 30:53 33:50 35:28 37:41 38:28 39:05 40:28 40:44 41:02
GIBS Grazer Int. Bilingual School3:18 0:08 10:53 12:44 2:17 1:33 2:57 1:38 2:13 0:47 0:37 1:23 0:16 0:18

14 77 Hammer Annina 53:30 1:40 2:03 15:05 24:02 31:03 32:08 35:40 47:08 50:01 50:57 51:35 52:46 53:09 53:30
HSIIRS Leibnitz 1:40 0:23 13:02 8:57 7:01 1:05 3:32 11:28 2:53 0:56 0:38 1:11 0:23 0:21

87 Franz Viktoria Fehlst 2:36 2:58 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0.00 -----
HSIIRS Leibnitz 2:36 0:22

5:18

*234

Oberstufe/H B  (28) 4.5 km  145 Hm   18 P
1(224) 2(230) 3(238) 4(94) 5(35) 6(33) 7(225) 8(40) 9(237) 10(32) 11(235) 12(39) 13(229) 14(234)

15(38) 16(231) 17(249) 18(99) Z

1 109 Deutsch Robin 39:04 1:24 7:39 12:32 13:07 16:26 19:11 23:23 25:15 26:37 27:22 29:00 31:13 32:02 33:49
HTL Pinkafeld 1:24 6:15 4:53 0:35 3:19 2:45 4:12 1:52 1:22 0:45 1:38 2:13 0:49 1:47

35:18 36:49 0.00 38:50 39:04 38:14

1:29 1:31 2:01 0:14 *229

2 107 Radl Matthias 41:04 1:48 7:12 12:51 13:40 18:21 20:52 25:25 27:13 28:40 29:22 31:00 33:16 34:05 35:52

HTL Pinkafeld 1:48 5:24 5:39 0:49 4:41 2:31 4:33 1:48 1:27 0:42 1:38 2:16 0:49 1:47

37:15 38:53 0.00 40:50 41:04 3:14 40:14

1:23 1:38 1:57 0:14 *234 *229

3 121 Frohnwieser Johannes 42:07 1:39 4:28 9:43 10:31 15:48 18:26 24:03 26:14 27:33 28:21 30:03 33:41 34:34 36:18
HTL Pinkafeld 1:39 2:49 5:15 0:48 5:17 2:38 5:37 2:11 1:19 0:48 1:42 3:38 0:53 1:44

37:46 39:04 0.00 41:49 42:07 41:12

1:28 1:18 2:45 0:18 *229

4 104 Zach Oliver 43:26 1:21 4:06 8:45 9:29 13:17 16:30 20:40 22:54 24:18 25:06 29:27 34:37 36:11 37:55

HTL Pinkafeld 1:21 2:45 4:39 0:44 3:48 3:13 4:10 2:14 1:24 0:48 4:21 5:10 1:34 1:44

39:36 41:02 0.00 43:10 43:26 42:39

1:41 1:26 2:08 0:16 *229

5 119 Dürr Andreas 44:05 1:53 4:39 10:05 11:50 17:59 20:51 24:47 27:51 29:24 30:09 32:00 35:34 36:39 38:12
BG/BRG Eisenstadt 1:53 2:46 5:26 1:45 6:09 2:52 3:56 3:04 1:33 0:45 1:51 3:34 1:05 1:33

39:34 41:06 0.00 43:31 44:05 42:51

1:22 1:32 2:25 0:34 *229

6 116 Schreiner Patrick 46:57 1:59 4:03 9:32 10:09 21:37 23:56 29:55 31:39 33:00 33:37 35:28 38:30 39:40 41:23

BORG Jennersdorf 1:59 2:04 5:29 0:37 11:28 2:19 5:59 1:44 1:21 0:37 1:51 3:02 1:10 1:43

42:51 44:12 0.00 46:38 46:57 46:00

1:28 1:21 2:26 0:19 *229

7 111 Hanel Yannis 51:57 1:44 13:00 19:54 20:36 26:05 28:53 33:59 35:59 37:45 38:19 40:05 43:44 44:35 46:15
GYM Obersch 1:44 11:16 6:54 0:42 5:29 2:48 5:06 2:00 1:46 0:34 1:46 3:39 0:51 1:40

47:49 49:06 0.00 51:39 51:57 50:52

1:34 1:17 2:33 0:18 *229

8 95 Oberrisser Philipp 52:36 4:05 8:57 17:56 18:32 22:23 25:35 29:46 31:52 33:26 34:15 38:34 43:44 45:16 47:03

ERG Oberschützen 4:05 4:52 8:59 0:36 3:51 3:12 4:11 2:06 1:34 0:49 4:19 5:10 1:32 1:47

48:42 50:12 0.00 52:22 52:36 51:47

1:39 1:30 2:10 0:14 *229

9 110 Posch Daniel 53:02 2:38 14:01 21:02 21:42 27:06 29:55 34:24 37:31 39:08 39:49 41:34 44:45 45:49 47:32
BORG Jennersdorf 2:38 11:23 7:01 0:40 5:24 2:49 4:29 3:07 1:37 0:41 1:45 3:11 1:04 1:43

49:00 50:21 0.00 52:46 53:02 51:18 52:11

1:28 1:21 2:25 0:16 *228 *229

10 105 Kobald Moritz 57:57 1:32 5:40 12:57 13:50 32:47 34:59 39:16 42:27 44:04 44:39 46:26 49:37 50:42 52:24

BORG Jennersdorf 1:32 4:08 7:17 0:53 18:57 2:12 4:17 3:11 1:37 0:35 1:47 3:11 1:05 1:42

53:56 55:14 0.00 57:40 57:57 57:02

1:32 1:18 2:26 0:17 *229

11 102 Suppan Thomas 1:00:57 2:00 8:42 15:57 16:56 35:45 38:09 42:24 45:37 47:06 47:47 49:27 52:37 53:40 55:24
BORG Jennersdorf 2:00 6:42 7:15 0:59 18:49 2:24 4:15 3:13 1:29 0:41 1:40 3:10 1:03 1:44

56:51 58:08 0.00 1:00:36 1:00:57 59:58

1:27 1:17 2:28 0:21 *229

12 115 Iby Andreas 1:00:58 2:06 12:35 17:48 18:53 28:50 32:47 37:58 41:25 43:48 44:42 46:52 51:36 53:00 54:45

BG/BRG Eisenstadt 2:06 10:29 5:13 1:05 9:57 3:57 5:11 3:27 2:23 0:54 2:10 4:44 1:24 1:45

56:33 58:11 0.00 1:00:37 1:00:58 59:55

1:48 1:38 2:26 0:21 *229

13 122 Urbanics Balazs 1:01:31 2:08 6:55 14:47 18:57 25:50 29:10 35:00 37:29 39:15 40:35 43:27 50:39 52:08 54:01
BG/BRG Eisenstadt 2:08 4:47 7:52 4:10 6:53 3:20 5:50 2:29 1:46 1:20 2:52 7:12 1:29 1:53

55:34 58:04 0.00 1:01:15 1:01:31 1:00:36

1:33 2:30 3:11 0:16 *229

14 103 Stipits Stefan 1:02:16 2:11 6:03 14:06 15:12 22:33 25:18 29:50 31:56 33:46 34:37 38:29 45:15 47:08 49:14

ERG Oberschützen 2:11 3:52 8:03 1:06 7:21 2:45 4:32 2:06 1:50 0:51 3:52 6:46 1:53 2:06

51:07 53:06 0.00 1:01:56 1:02:16 1:01:16

1:53 1:59 8:50 0:20 *229

15 113 Reimann Felix 1:02:52 6:36 14:49 19:59 21:10 31:03 35:02 39:42 44:06 46:01 46:57 49:08 53:53 55:12 56:52
BG/BRG Eisenstadt 6:36 8:13 5:10 1:11 9:53 3:59 4:40 4:24 1:55 0:56 2:11 4:45 1:19 1:40

58:32 1:00:16 0.00 1:02:36 1:02:52 1:02:06

1:40 1:44 2:20 0:16 *229

16 99 Deutsch Oliver 1:04:51 2:32 7:04 18:14 19:24 38:58 41:03 45:37 48:54 50:12 50:47 52:33 55:50 56:48 58:30

BORG Jennersdorf 2:32 4:32 11:10 1:10 19:34 2:05 4:34 3:17 1:18 0:35 1:46 3:17 0:58 1:42

59:57 1:01:24 0.00 1:04:27 1:04:51 46:51 1:03:30

1:27 1:27 3:03 0:24 *31 *229

17 118 Diridl Alexander 1:05:40 6:09 11:00 18:53 22:58 29:56 33:10 39:05 41:34 43:14 44:36 47:32 54:39 56:17 58:02

GYM Obersch 6:09 4:51 7:53 4:05 6:58 3:14 5:55 2:29 1:40 1:22 2:56 7:07 1:38 1:45

59:39 1:02:11 0.00 1:05:15 1:05:40 1:04:35

1:37 2:32 3:04 0:25 *229

18 96 Binder Thomas 1:07:11 2:04 14:48 21:15 22:25 42:08 44:19 48:33 51:02 52:48 53:23 55:10 58:48 59:38 1:01:21
GYM Obersch 2:04 12:44 6:27 1:10 19:43 2:11 4:14 2:29 1:46 0:35 1:47 3:38 0:50 1:43

1:02:54 1:04:15 0.00 1:06:52 1:07:11 49:34 1:05:19 1:06:10

1:33 1:21 2:37 0:19 *31 *228 *229
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe/H B  (28) 4.5 km  145 Hm   18 P (Forts.)

1(224) 2(230) 3(238) 4(94) 5(35) 6(33) 7(225) 8(40) 9(237) 10(32) 11(235) 12(39) 13(229) 14(234)
15(38) 16(231) 17(249) 18(99) Z

19 126 Derler Tobias 1:07:34 2:05 6:42 15:51 17:20 29:15 32:53 48:07 49:26 50:49 51:51 54:39 56:59 1:00:09 1:02:05
GYM Obersch 2:05 4:37 9:09 1:29 11:55 3:38 15:14 1:19 1:23 1:02 2:48 2:20 3:10 1:56

1:03:20 1:05:02 0.00 1:07:14 1:07:34 41:29 1:06:46
1:15 1:42 2:12 0:20 *237 *229

20 125 Fasching Gernot 1:09:02 3:34 7:59 17:14 18:39 30:37 34:06 49:30 50:44 52:16 53:13 55:58 58:26 1:01:32 1:03:25

BORG Jennersdorf 3:34 4:25 9:15 1:25 11:58 3:29 15:24 1:14 1:32 0:57 2:45 2:28 3:06 1:53

1:04:50 1:06:26 0.00 1:08:44 1:09:02 1:08:10

1:25 1:36 2:18 0:18 *229

21 108 Schranz Patrick 1:09:06 2:26 7:59 21:15 23:05 29:20 33:15 38:32 44:53 46:56 47:50 53:20 59:15 1:00:29 1:02:13
ERG Oberschützen 2:26 5:33 13:16 1:50 6:15 3:55 5:17 6:21 2:03 0:54 5:30 5:55 1:14 1:44

1:04:03 1:05:38 0.00 1:08:49 1:09:06 1:08:07

1:50 1:35 3:11 0:17 *229

22 123 Schnecker Marco 1:11:21 5:41 10:06 19:20 20:47 32:47 36:14 51:38 53:07 54:31 55:20 58:08 1:00:33 1:03:41 1:05:33

BORG Jennersdorf 5:41 4:25 9:14 1:27 12:00 3:27 15:24 1:29 1:24 0:49 2:48 2:25 3:08 1:52

1:07:10 1:08:33 0.00 1:10:57 1:11:21 1:10:19

1:37 1:23 2:24 0:24 *229

23 93 Geschl Maximilian 1:13:57 8:33 13:05 24:15 25:26 44:52 47:11 51:45 54:55 56:16 56:53 58:37 1:01:51 1:02:51 1:04:37
BORG Jennersdorf 8:33 4:32 11:10 1:11 19:26 2:19 4:34 3:10 1:21 0:37 1:44 3:14 1:00 1:46

1:06:31 1:10:03 0.00 1:13:30 1:13:57 1:12:39

1:54 3:32 3:27 0:27 *229

24 120 Geles Halil 1:14:02 2:51 5:51 16:55 18:44 35:43 39:14 54:29 55:49 57:16 58:13 1:01:02 1:03:20 1:06:37 1:08:26

BORG Jennersdorf 2:51 3:00 11:04 1:49 16:59 3:31 15:15 1:20 1:27 0:57 2:49 2:18 3:17 1:49

1:09:48 1:11:26 0.00 1:13:43 1:14:02 1:13:14

1:22 1:38 2:17 0:19 *229

25 101 Bähr Max 1:15:53 3:34 17:57 25:50 27:55 38:00 41:04 46:19 52:49 54:48 55:44 1:01:14 1:07:12 1:08:16 1:09:57
BG/BRG Eisenstadt 3:34 14:23 7:53 2:05 10:05 3:04 5:15 6:30 1:59 0:56 5:30 5:58 1:04 1:41

1:11:37 1:13:20 0.00 1:15:36 1:15:53 48:02 1:15:07

1:40 1:43 2:16 0:17 *31 *229

26 106 Maierhofer Julian 1:19:38 2:43 12:06 19:58 21:57 32:06 35:11 40:29 46:51 48:55 49:58 55:17 1:01:43 1:05:01 1:07:11

BG/BRG Eisenstadt 2:43 9:23 7:52 1:59 10:09 3:05 5:18 6:22 2:04 1:03 5:19 6:26 3:18 2:10

1:13:21 1:15:40 0.00 1:19:18 1:19:38 1:18:32

6:10 2:19 3:38 0:20 *229

27 97 Moravec Mathias 1:20:37 1:48 6:53 35:14 37:09 47:03 51:16 56:30 59:54 1:02:21 1:03:02 1:05:14 1:10:05 1:11:30 1:13:20
BG/BRG Eisenstadt 1:48 5:05 28:21 1:55 9:54 4:13 5:14 3:24 2:27 0:41 2:12 4:51 1:25 1:50

1:15:24 1:17:20 0.00 1:20:20 1:20:37 1:19:33

2:04 1:56 3:00 0:17 *229

117 Schranz Pascal Fehlst 2:30 11:01 16:08 17:20 27:11 31:13 35:49 ----- ----- ----- ----- 54:56 57:34 59:25

ERG Oberschützen 2:30 8:31 5:07 1:12 9:51 4:02 4:36 19:07 2:38 1:51

1:00:53 1:03:19 0.00 1:06:29 1:06:47 1:05:51

1:28 2:26 3:10 0:18 *229

Oberstufe/H St  (20) 4.5 km  145 Hm   18 P
1(224) 2(230) 3(238) 4(94) 5(35) 6(33) 7(225) 8(40) 9(237) 10(32) 11(235) 12(39) 13(229) 14(234)

15(38) 16(231) 17(249) 18(99) Z

1 142 Kniesel Philipp 32:40 1:26 3:01 6:31 7:15 10:41 13:52 18:34 20:17 21:29 22:03 23:23 24:54 26:09 27:45
BG/BRG Fürstenfeld 1:26 1:35 3:30 0:44 3:26 3:11 4:42 1:43 1:12 0:34 1:20 1:31 1:15 1:36

29:06 30:30 0.00 32:25 32:40 31:51

1:21 1:24 1:55 0:15 *229

2 146 Zechner Johannes 33:52 1:19 3:30 9:04 9:46 13:58 16:11 19:47 21:34 22:48 23:25 24:58 27:00 27:37 29:06

BG/BRG Fürstenfeld 1:19 2:11 5:34 0:42 4:12 2:13 3:36 1:47 1:14 0:37 1:33 2:02 0:37 1:29

30:41 32:01 0.00 33:40 33:52 33:13

1:35 1:20 1:39 0:12 *229

3 132 Hellmayr Valentin 34:17 1:14 3:03 8:40 9:16 13:04 15:16 18:46 20:35 21:43 22:19 23:46 25:37 27:48 29:18
BRG Kepler Graz 1:14 1:49 5:37 0:36 3:48 2:12 3:30 1:49 1:08 0:36 1:27 1:51 2:11 1:30

31:01 32:09 0.00 34:03 34:17 33:29

1:43 1:08 1:54 0:14 *229

4 147 Pacher Paul 37:30 2:36 4:49 9:24 10:12 13:34 16:33 20:12 21:59 23:18 23:55 26:07 28:13 29:35 31:16
BG/BRG Kirchengasse Graz 2:36 2:13 4:35 0:48 3:22 2:59 3:39 1:47 1:19 0:37 2:12 2:06 1:22 1:41

32:55 34:54 0.00 37:13 37:30 36:35

1:39 1:59 2:19 0:17 *229

5 128 Stubenrauch Sebastian41:25 1:46 4:15 8:54 9:36 15:34 18:39 22:04 24:29 25:55 26:30 29:31 32:03 34:10 35:45

BG/BRG Kirchengasse Graz 1:46 2:29 4:39 0:42 5:58 3:05 3:25 2:25 1:26 0:35 3:01 2:32 2:07 1:35

37:05 38:58 0.00 41:11 41:25 40:31

1:20 1:53 2:13 0:14 *229

6 140 Aichholzer Niklas 41:59 1:41 3:58 12:33 13:18 19:54 22:10 26:24 28:41 30:01 30:35 32:16 33:57 34:53 36:32
BRG/BG Seebacher Graz 1:41 2:17 8:35 0:45 6:36 2:16 4:14 2:17 1:20 0:34 1:41 1:41 0:56 1:39

38:16 39:26 0.00 41:43 41:59 41:07

1:44 1:10 2:17 0:16 *229

7 133 Mehlmauer Thomas 42:51 1:46 3:58 9:24 10:20 14:16 17:42 22:12 25:07 26:21 27:29 31:00 33:37 35:16 37:01

BG/BRG Fürstenfeld 1:46 2:12 5:26 0:56 3:56 3:26 4:30 2:55 1:14 1:08 3:31 2:37 1:39 1:45

38:41 40:22 0.00 42:35 42:51 42:06

1:40 1:41 2:13 0:16 *229

8 144 Huber Paul 44:35 1:43 4:19 10:13 11:22 15:21 18:12 22:30 24:47 26:20 27:00 29:30 35:07 36:48 38:33
BG/BRG Fürstenfeld 1:43 2:36 5:54 1:09 3:59 2:51 4:18 2:17 1:33 0:40 2:30 5:37 1:41 1:45

40:13 41:50 0.00 44:18 44:35 43:37

1:40 1:37 2:28 0:17 *229

9 138 Ruprechter Markus 45:52 2:06 4:37 12:51 14:46 19:02 22:14 26:53 29:14 30:39 31:34 33:53 36:37 38:37 40:07

BRG Kepler Graz 2:06 2:31 8:14 1:55 4:16 3:12 4:39 2:21 1:25 0:55 2:19 2:44 2:00 1:30

41:40 43:23 0.00 45:37 45:52 45:06

1:33 1:43 2:14 0:15 *229

10 134 Gigler Fabian 47:27 1:51 4:03 8:55 9:51 16:31 20:01 24:18 26:51 29:11 31:17 33:59 37:06 38:53 40:46
BRG Kepler Graz 1:51 2:12 4:52 0:56 6:40 3:30 4:17 2:33 2:20 2:06 2:42 3:07 1:47 1:53

42:38 44:20 0.00 47:12 47:27 45:33 46:38

1:52 1:42 2:52 0:15 *228 *229



1. Schulcup 2011/12 Di 18.10.2011 21:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe/H St  (20) 4.5 km  145 Hm   18 P (Forts.)

1(224) 2(230) 3(238) 4(94) 5(35) 6(33) 7(225) 8(40) 9(237) 10(32) 11(235) 12(39) 13(229) 14(234)
15(38) 16(231) 17(249) 18(99) Z

11 137 Seka Wolfgang 47:58 2:42 6:39 14:56 16:48 21:07 24:15 28:55 31:14 32:41 33:36 35:49 38:31 40:33 42:09
BG/BRG Kirchengasse Graz 2:42 3:57 8:17 1:52 4:19 3:08 4:40 2:19 1:27 0:55 2:13 2:42 2:02 1:36

43:41 45:20 0.00 47:40 47:58 47:02

1:32 1:39 2:20 0:18 *229

12 135 Prasch Rene 51:54 1:59 4:01 16:41 17:26 22:27 25:05 30:09 32:14 33:47 34:34 36:19 43:38 44:28 46:00

BG/BRG Fürstenfeld 1:59 2:02 12:40 0:45 5:01 2:38 5:04 2:05 1:33 0:47 1:45 7:19 0:50 1:32

47:32 49:07 0.00 51:36 51:54 50:59

1:32 1:35 2:29 0:18 *229

13 143 Mayr Niklas 55:44 1:45 4:09 10:01 11:05 16:37 19:50 24:35 26:42 28:07 28:49 31:12 39:59 47:57 49:52
BRG/BG Seebacher Graz 1:45 2:24 5:52 1:04 5:32 3:13 4:45 2:07 1:25 0:42 2:23 8:47 7:58 1:55

51:33 53:00 0.00 55:25 55:44 54:53

1:41 1:27 2:25 0:19 *229

14 141 Günther Markus 56:03 2:07 4:56 11:57 13:15 21:04 24:24 30:30 33:36 35:38 36:30 39:37 43:27 45:59 47:43

BG/BRG Kirchengasse Graz 2:07 2:49 7:01 1:18 7:49 3:20 6:06 3:06 2:02 0:52 3:07 3:50 2:32 1:44

50:28 53:00 0.00 55:43 56:03 55:03

2:45 2:32 2:43 0:20 *229

15 127 Palli Nico 1:13:22 1:43 4:48 29:18 30:10 43:27 46:56 52:27 54:39 56:03 56:48 1:00:33 1:03:19 1:05:04 1:06:56
GIBS Grazer Int. Bilingual School1:43 3:05 24:30 0:52 13:17 3:29 5:31 2:12 1:24 0:45 3:45 2:46 1:45 1:52

1:09:03 1:10:38 0.00 1:13:02 1:13:22 1:12:05

2:07 1:35 2:24 0:20 *228

145 Brandl Fehlst 2:20 20:41 30:00 31:31 41:44 45:22 56:39 59:38 1:02:08 1:05:27 1:30:03 1:34:58 1:36:56 1:39:16

BG/BRG Kirchengasse Graz 2:20 18:21 9:19 1:31 10:13 3:38 11:17 2:59 2:30 3:19 24:36 4:55 1:58 2:20

1:41:08 1:43:14 ----- 1:47:45 1:48:08 1:45:49

1:52 2:06 4:31 0:23 *229

136 Lerchegger MaximilianFehlst 1:27 10:45 19:07 20:28 28:12 35:02 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
BRG Kepler Graz 1:27 9:18 8:22 1:21 7:44 6:50

----- ----- 0.00 -----

AK 252 Aichholzer Christian 44:01 1:38 4:20 9:28 10:16 15:09 18:15 24:31 26:53 28:06 28:47 30:27 32:36 35:54 37:39

BRG/BG Seebacher Graz 1:38 2:42 5:08 0:48 4:53 3:06 6:16 2:22 1:13 0:41 1:40 2:09 3:18 1:45

39:45 41:18 0.00 43:39 44:01 42:56

2:06 1:33 2:21 0:22 *229

AK 253 Leonhardt Christian 52:43 2:16 8:40 14:52 15:57 20:19 23:43 29:07 32:32 34:29 35:44 38:34 41:26 43:05 44:59
BG/BRG Fürstenfeld 2:16 6:24 6:12 1:05 4:22 3:24 5:24 3:25 1:57 1:15 2:50 2:52 1:39 1:54

47:10 49:01 0.00 52:09 52:43 51:10

2:11 1:51 3:08 0:34 *229

AK 254 Leonhardt Gertraud 1:06:22 2:25 5:09 15:28 16:39 29:43 33:00 38:15 40:58 42:55 43:47 46:59 53:45 56:02 58:03

BG/BRG Fürstenfeld 2:25 2:44 10:19 1:11 13:04 3:17 5:15 2:43 1:57 0:52 3:12 6:46 2:17 2:01

1:00:32 1:02:37 0.00 1:05:59 1:06:22 1:05:05

2:29 2:05 3:22 0:23 *229

Oberstufe/D B  (21) 3.9 km  145 Hm   18 P
1(223) 2(229) 3(39) 4(238) 5(94) 6(236) 7(33) 8(225) 9(31) 10(32) 11(237) 12(40) 13(235) 14(230)

15(38) 16(231) 17(228) 18(99) Z

1 168 Hafner Andrea 35:42 1:05 2:07 5:32 10:15 11:10 16:01 17:39 21:55 23:26 24:40 25:59 27:21 28:25 30:25
BORG Jennersdorf 1:05 1:02 3:25 4:43 0:55 4:51 1:38 4:16 1:31 1:14 1:19 1:22 1:04 2:00

31:19 32:58 34:26 35:24 35:42
0:54 1:39 1:28 0:58 0:18

2 160 Wartha Eva 36:38 1:02 1:57 4:51 8:45 10:05 15:01 17:33 22:02 23:33 24:50 25:53 27:14 29:39 31:47

BG/BRG Eisenstadt 1:02 0:55 2:54 3:54 1:20 4:56 2:32 4:29 1:31 1:17 1:03 1:21 2:25 2:08

32:32 34:02 35:17 36:16 36:38

0:45 1:30 1:15 0:59 0:22
3 173 Fandl Valerie 39:13 1:49 3:04 6:37 10:44 11:47 16:33 18:29 23:06 24:44 26:01 27:17 28:57 30:34 33:10

ERG Oberschützen 1:49 1:15 3:33 4:07 1:03 4:46 1:56 4:37 1:38 1:17 1:16 1:40 1:37 2:36

34:03 35:52 37:51 38:52 39:13

0:53 1:49 1:59 1:01 0:21

4 166 Oberhauser Sarah 39:42 5:03 6:06 9:32 14:14 15:09 19:59 21:39 25:53 27:23 28:39 29:57 31:19 32:24 34:26
BORG Jennersdorf 5:03 1:03 3:26 4:42 0:55 4:50 1:40 4:14 1:30 1:16 1:18 1:22 1:05 2:02

35:18 36:57 38:20 39:21 39:42

0:52 1:39 1:23 1:01 0:21
5 171 Fritz Alexandra 43:07 2:30 3:40 8:15 14:41 15:45 20:31 22:29 27:21 28:58 30:05 31:25 32:57 34:38 37:10

BG/BRG Eisenstadt 2:30 1:10 4:35 6:26 1:04 4:46 1:58 4:52 1:37 1:07 1:20 1:32 1:41 2:32

38:00 39:49 41:49 42:47 43:07

0:50 1:49 2:00 0:58 0:20

6 161 Jäger Theresa 45:10 1:22 2:53 6:52 11:26 12:39 18:20 20:27 26:24 28:08 29:41 30:59 32:46 34:37 40:01
ERG Oberschützen 1:22 1:31 3:59 4:34 1:13 5:41 2:07 5:57 1:44 1:33 1:18 1:47 1:51 5:24

40:52 42:34 43:49 44:53 45:10

0:51 1:42 1:15 1:04 0:17
7 170 Ferstl Jennifer 45:20 4:43 5:53 10:24 16:55 17:53 22:43 24:37 29:27 31:13 32:16 33:39 35:08 36:50 39:24

HBLA Oberwart 4:43 1:10 4:31 6:31 0:58 4:50 1:54 4:50 1:46 1:03 1:23 1:29 1:42 2:34

40:17 42:02 43:58 45:00 45:20

0:53 1:45 1:56 1:02 0:20

8 155 Kupfer Nadine 47:07 2:35 3:55 8:43 15:25 16:39 22:49 26:08 32:11 33:50 35:20 36:20 37:40 40:04 42:16
BORG Jennersdorf 2:35 1:20 4:48 6:42 1:14 6:10 3:19 6:03 1:39 1:30 1:00 1:20 2:24 2:12

42:59 44:30 45:49 46:49 47:07 45:11

0:43 1:31 1:19 1:00 0:18 *34

9 158 Stahleder Anna 52:28 2:59 4:36 9:34 13:09 14:31 20:00 22:21 27:36 30:34 32:56 34:08 36:20 40:33 46:00

BG/BRG Eisenstadt 2:59 1:37 4:58 3:35 1:22 5:29 2:21 5:15 2:58 2:22 1:12 2:12 4:13 5:27

47:01 49:19 50:59 52:12 52:28

1:01 2:18 1:40 1:13 0:16

10 156 Schenkermayer Lisa 56:43 2:13 4:08 9:29 16:03 18:30 24:09 26:23 31:46 34:36 36:59 38:14 40:25 44:44 50:06
BG/BRG Eisenstadt 2:13 1:55 5:21 6:34 2:27 5:39 2:14 5:23 2:50 2:23 1:15 2:11 4:19 5:22

51:09 53:18 54:58 56:15 56:43
1:03 2:09 1:40 1:17 0:28
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Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe/D B  (21) 3.9 km  145 Hm   18 P (Forts.)

1(223) 2(229) 3(39) 4(238) 5(94) 6(236) 7(33) 8(225) 9(31) 10(32) 11(237) 12(40) 13(235) 14(230)
15(38) 16(231) 17(228) 18(99) Z

11 150 Scherrer Anna 57:06 1:56 5:27 11:13 25:22 26:35 32:53 36:07 42:11 43:45 45:14 46:16 47:40 49:58 52:16
BG/BRG Eisenstadt 1:56 3:31 5:46 14:09 1:13 6:18 3:14 6:04 1:34 1:29 1:02 1:24 2:18 2:18

53:00 54:26 55:46 56:49 57:06 55:06

0:44 1:26 1:20 1:03 0:17 *34

12 169 Kaufmann Magdalena 58:06 13:03 14:53 18:33 23:36 26:13 31:48 34:03 39:58 41:55 43:20 44:49 46:47 48:59 51:59

BG/BRG Eisenstadt 13:03 1:50 3:40 5:03 2:37 5:35 2:15 5:55 1:57 1:25 1:29 1:58 2:12 3:00

53:02 54:51 56:31 57:46 58:06 55:41

1:03 1:49 1:40 1:15 0:20 *34

13 167 Stimakovits Nina 1:01:48 16:51 18:41 22:19 27:29 29:58 35:37 37:51 43:45 45:42 47:04 48:37 50:37 52:48 55:48
BG/BRG Eisenstadt 16:51 1:50 3:38 5:10 2:29 5:39 2:14 5:54 1:57 1:22 1:33 2:00 2:11 3:00

56:50 58:41 1:00:20 1:01:31 1:01:48
1:02 1:51 1:39 1:11 0:17

14 152 Schwarz Anna 1:03:20 1:53 3:29 7:44 21:29 22:34 28:53 32:05 38:12 39:58 41:34 43:06 45:03 47:10 56:30

BG/BRG Eisenstadt 1:53 1:36 4:15 13:45 1:05 6:19 3:12 6:07 1:46 1:36 1:32 1:57 2:07 9:20

58:03 1:00:11 1:01:45 1:02:59 1:03:20

1:33 2:08 1:34 1:14 0:21
15 153 Prem Sonja 1:06:08 2:01 3:10 7:41 22:41 23:55 32:54 37:06 45:25 47:39 50:13 51:35 53:45 55:08 59:54

BORG Jennersdorf 2:01 1:09 4:31 15:00 1:14 8:59 4:12 8:19 2:14 2:34 1:22 2:10 1:23 4:46
1:00:36 1:02:31 1:04:32 1:05:43 1:06:08 29:49

0:42 1:55 2:01 1:11 0:25 *232

16 174 Reithmeier Manuela 1:09:26 4:00 5:27 9:12 14:04 15:30 21:52 24:11 40:46 49:46 51:45 53:10 54:55 56:40 1:03:06

HBLA Oberwart 4:00 1:27 3:45 4:52 1:26 6:22 2:19 16:35 9:00 1:59 1:25 1:45 1:45 6:26

1:04:18 1:06:13 1:07:40 1:09:04 1:09:26

1:12 1:55 1:27 1:24 0:22
17 151 Groszschädl Julia 1:10:06 4:35 5:52 11:37 26:43 27:52 36:50 41:01 48:28 51:33 54:09 55:24 57:43 59:11 1:03:52

BORG Jennersdorf 4:35 1:17 5:45 15:06 1:09 8:58 4:11 7:27 3:05 2:36 1:15 2:19 1:28 4:41
1:04:34 1:06:30 1:08:35 1:09:40 1:10:06 33:38

0:42 1:56 2:05 1:05 0:26 *232

18 163 Holzhacker Magdalena1:21:07 3:50 5:54 13:35 19:41 21:24 36:32 38:32 45:42 48:20 51:18 53:16 55:38 1:04:10 1:13:28

ERG Oberschützen 3:50 2:04 7:41 6:06 1:43 15:08 2:00 7:10 2:38 2:58 1:58 2:22 8:32 9:18

1:14:42 1:17:18 1:19:25 1:20:43 1:21:07 57:14

1:14 2:36 2:07 1:18 0:24 *227

19 159 Hagenauer Jana 1:28:38 4:53 13:28 21:12 27:27 29:08 44:05 46:08 53:13 55:56 59:03 1:01:04 1:03:35 1:11:49 1:21:15
ERG Oberschützen 4:53 8:35 7:44 6:15 1:41 14:57 2:03 7:05 2:43 3:07 2:01 2:31 8:14 9:26

1:22:38 1:25:00 1:26:56 1:28:16 1:28:38

1:23 2:22 1:56 1:20 0:22

20 149 Mühl Kathrin 1:32:49 15:36 17:21 23:32 30:18 32:34 42:21 44:42 52:51 56:10 59:36 1:01:42 1:04:35 1:18:13 1:21:36

ERG Oberschützen 15:36 1:45 6:11 6:46 2:16 9:47 2:21 8:09 3:19 3:26 2:06 2:53 13:38 3:23

1:23:34 1:26:10 1:30:25 1:32:27 1:32:49

1:58 2:36 4:15 2:02 0:22
21 157 Glatz Stefanie 1:37:29 2:26 5:54 11:17 26:36 28:11 33:46 37:34 44:00 45:40 47:29 48:53 51:28 1:04:11 1:11:09

HBLA Oberwart 2:26 3:28 5:23 15:19 1:35 5:35 3:48 6:26 1:40 1:49 1:24 2:35 12:43 6:58

1:31:33 1:33:49 1:36:03 1:37:08 1:37:29

20:24 2:16 2:14 1:05 0:21

Oberstufe/D St  (10) 3.9 km  145 Hm   18 P
1(223) 2(229) 3(39) 4(238) 5(94) 6(236) 7(33) 8(225) 9(31) 10(32) 11(237) 12(40) 13(235) 14(230)

15(38) 16(231) 17(228) 18(99) Z

1 187 Walch Martina 31:22 1:02 1:43 4:55 8:20 9:16 13:05 14:56 18:59 20:07 21:14 22:19 23:43 24:41 27:06
BG/BRG Kirchengasse Graz 1:02 0:41 3:12 3:25 0:56 3:49 1:51 4:03 1:08 1:07 1:05 1:24 0:58 2:25

27:53 29:11 30:10 31:04 31:22
0:47 1:18 0:59 0:54 0:18

2 184 Trummer Johanna 34:30 1:08 2:12 5:25 9:10 9:48 13:56 16:08 20:39 22:11 23:58 25:01 26:21 27:41 29:59

GIBS Grazer Int. Bilingual School1:08 1:04 3:13 3:45 0:38 4:08 2:12 4:31 1:32 1:47 1:03 1:20 1:20 2:18

30:39 32:12 33:24 34:15 34:30
0:40 1:33 1:12 0:51 0:15

3 181 Prach Gerda 40:11 1:07 2:15 9:04 13:15 15:02 19:33 21:28 26:05 27:41 28:55 30:03 31:30 32:46 35:07
BRG Kepler Graz 1:07 1:08 6:49 4:11 1:47 4:31 1:55 4:37 1:36 1:14 1:08 1:27 1:16 2:21

36:00 37:38 38:43 39:49 40:11 32:06

0:53 1:38 1:05 1:06 0:22 *227

4 183 Fend Sara 41:52 1:25 2:36 5:58 10:16 11:12 16:01 18:10 23:02 24:45 26:14 27:44 29:27 30:27 35:59

BG/BRG Kirchengasse Graz 1:25 1:11 3:22 4:18 0:56 4:49 2:09 4:52 1:43 1:29 1:30 1:43 1:00 5:32

36:56 39:00 40:18 41:31 41:52

0:57 2:04 1:18 1:13 0:21

5 179 Rissner Maria 44:01 3:15 4:22 7:27 12:10 12:56 20:12 22:05 27:49 29:40 31:03 32:07 34:04 35:47 38:29
GIBS Grazer Int. Bilingual School3:15 1:07 3:05 4:43 0:46 7:16 1:53 5:44 1:51 1:23 1:04 1:57 1:43 2:42

39:19 41:16 42:42 43:46 44:01
0:50 1:57 1:26 1:04 0:15

6 178 Pretschuh Teresa 46:05 1:24 2:29 7:46 14:16 15:04 22:10 24:04 29:58 31:44 33:02 34:27 36:03 37:50 40:35

BG/BRG Kirchengasse Graz 1:24 1:05 5:17 6:30 0:48 7:06 1:54 5:54 1:46 1:18 1:25 1:36 1:47 2:45

41:28 43:16 44:45 45:49 46:05

0:53 1:48 1:29 1:04 0:16
7 177 Panzitt Christina 48:06 3:23 4:32 9:42 16:14 17:01 24:16 26:09 31:56 33:47 35:07 36:30 38:08 39:53 42:33

